
 

 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Тридцять шоста (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від    25  листопада    2024року №   1443   

 Селище  Великий Бичків 

 

Про внесення змін в п.1 рішення 1-ї сесії 

8-го скликання ІІ-е засідання № 22  

від 27.11.2020року  «Про обрання персо- 

нального складу постійної комісії з питань   

 комунальної власності, житлово-комунального  

господарства, благоустрою,  енерго- 

збереження, транспорту, екології та 

 інфраструктури» 

    
З метою вивчення, попереднього розгляду і підготовки питань, які 

належать до відання Великобичківської селищної ради, здійснення контролю 

за виконанням рішень Великобичківської селищної ради та її виконавчого 

комітету, керуючись ст.  47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  сесія  Великобичківської селищної  ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Внести зміни в п.1 рішення 1-ї сесії 8-го скликання ІІ-е засідання № 22 від 

27.11.2020року «Про обрання персонального складу  постійної комісії з 

питань   комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, енергозбереження, транспорту, екології та інфраструктури», а 

саме:  

-вивести із членів комісії Боднаря Івана Івановича; 

-ввести депутата Рахівську Гафію Дмитрівну в члени постійної комісії з 

питань   комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, енергозбереження, транспорту, екології та інфраструктури. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з 

питань   комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, енергозбереження, транспорту, екології та інфраструктури 

(Олег ВАЙНАГІЙ). 

Селищний голова      Олег БУРСА    


